
1
2
3
4

* Все поля заполнять только печатными буквами

Дата и время подачи заявки

RUS код

Подпись ответсвенного секретаря

ЭСТАФЕТА - __ х __ км                              М / Ж

Пункт правил 32.3.1 (327.3.1): Не позднее чем за два часа до совещания
представителей команд необходимо передать организатору список имен
спортсменов, фактически принимающих участие в соревновании.

Субъект РФ

Название соревнований

Дата проведения

№ п/п

Подпись представителя

ТЕХНИЧЕСКАЯ ЗАЯВКА

Фамилия Имя Субъект РФ

Место проведения


